[bookmark: _GoBack]様式第１号

「みやぎ蔵王三十六景地域の逸品」推奨申請書

                                                     　 令和　　年　　月　　日

  みやぎ蔵王三十六景ブランド創造会議座長殿

　                             申請者　住所（主たる事業所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（名称及び代表者の氏名）      印

　「みやぎ蔵王三十六景」地域の逸品推奨事業要領第４の規定に基づき、別紙『「みやぎ蔵王三十六景地域の逸品」申請商品　概要票』のとおり「みやぎ蔵王三十六景」地域の逸品の推奨を受けたいので申請します。